atenent que enguany se celebra la primera edició de la Game Jam dins de la Girotrònica
esdevenint una prova pilot per garantir-ne la seva continuitat.

Quart.- El pressupost base de licitació és de vuit mil quatre-cents vuitanta-dos euros amb
trenta-dos cèntims (8.482,32 €), que queda desglossat de la següent manera: set mil set-
cents onze euros amb vint cèntims (7.711,20 €) de pressupost net i set-cents setanta-u
euros amb dotze cèntims (771,12 €) d'IVA, al 10% i s'ha comprovat que s'adequa als preus
de mercat. L'aplicació pressupostària a la que s'imputa la despesa és 2025 306 33400
22609 - ACTIVITATS EL MODERN.

Cinquè.- El valor estimat del contracte és de set mil set-cents onze euros amb vint cèntims
(7.711,20 €) i d'acord al mateix es seguirà la tramitació ordinària de la Instrucció de

Conforme

Xavier Busquets Masuet
Narcís Turon Pèlach

El tècnic de Gestió Cultural
El cap d'àrea de Cultura, Esports i 
Educació

Girona, amb data de la signatura digital.